Aargauischer Sportkeglerverband

Hohtal-MS (Nr. 010414)
27. Februar - 8. Marz 2014

Rest. H6htal, Ehrendingen

Rangliste

65 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 854
Kat. A2 Etter Urs, Oberwil-Lieli 769
Kat. A3 Sekinger Bruno, Zufikon 764
Kat. B1 Schwégli Bernard, Kerns 845
Kat. B2 Hirschi Heidi, Dietikon 775
Kat. B3 Kaufmann René, Safenwil 722
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 452

3 Teilnehmer
2 Teilnehmer
2 Teilnehmer
24 Teilnehmer
16 Teilnehmer
9 Teilnehmer
9 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an der H6htal Meisterschaft
2014 und fir den guten Kegelsport der geboten wurde. Den Siegern in den verschieden
Kategorien sowie allen Auszeichnungsberechtigten gratulieren wir ganz herzlich.

Wir danken dem Hdéhtal Team unter der Leitung von Kurt Schneider fiir die nette

Bedienung und die einwandfreie Pflege der Kegelbahn.

Weiterhin "Guet Holz" wiinschen

K.K. Ideal und K. Schneider Wirt

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1.
2.

Hagenbuch Rolf, Ebertswil
Lischer Heinz, Seon

ohne Auszeichnung

3.

Kategorie A2
1.

Theus Hans, Felsberg

Etter Urs, Oberwil-Lieli

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie A3
1.

Rattimann Arthur, Luterbach

Sekinger Bruno, Zufikon

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie B1

1.

. Valenti Mario, Spreitenbach

. Bosshard Jakob, Klingnau

. Spuler Josef, Endingen

. Richner Heinrich, Ménthal

. Ramel Robert, Neuenhof

. Erdin Wisi, Gansingen

. Breitenmoser Josef, Bazenheid
9.

10.

0O NO Ok~ WD

Egli Andreas, Boswil

Schwaégli Bernard, Kerns

3 Teilnehmer/innen

KK Affoltern
KK Freiamt

KK Alt Brugg

2 Teilnehmer/innen

KK Freiamt

KK Touring / Venus

2 Teilnehmer/innen

KK Freiamt

KK Affoltern

24 Teilnehmer/innen

KK Allmend
KK Frohe Muet

KK ldeal

KK Eggenschoner
KK ldeal

KK Habsburg

KK Lindenzani

Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt

Hagenbuch René, Ottenbach

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .

Kategorie B2
1.
2.
3.

Frei Albin, Wettingen

Stess Heinz, Suhr

Gasser Toni, Wohlen

D Arienzo Loreto, Bubikon
Rliegg Rudolf, Wirenlos
Schwendimann Pierre, Delémont 1
Hutzmann Heinz, Oftringen
Hofer Peter, Spreitenbach
Zahner Fredy, Spreitenbach
Juchli Bruno, Zrich

Langone Luigi, Sarmenstorf
Heutschi René, Ratihof

Burlet Eugen, Derendingen
Oggenfuss Peter, Bad Zurzach

Hirschi Heidi, Dietikon
Beyeler Walter, Kiinten
Béhi Erwin, Oberwangen
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KK Affoltern

KK Eggenschoner
KK Suhra

KK Freiamt

KK Schéneck

KK Frohe Muet
KK Les Amis A
KK Habsburg

KK Drauf/Topego
KK Frohe Muet
KK Eggenschoner
KK Freiamt

KK Habsburg

KK Touring / Venus
KK Habsburg

16 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Eggenschoner
KK Lindenzani

Lizenz
2 Auszeichnungen

92056
03061

32177

1 Auszeichnungen
01061

55054

1 Auszeichnungen
47010

81125

10 Auszeichnungen

38053
01225
03009
01203
01167
01288
01014
67025
01300
81126

01062
03107
01297
88119
01178
36080
01293
01095
01009
01261
01298
01094
55006
01050

7 Auszeichnungen
94015

01017
67023

Holz TW
854 36
743 18
731 19
769 19
746 20
764 21
658 5
845 35
826 28
808 19
802 24
784 32
784 17
783 17
782 18
780 24
775 20
771 24
760 19
759 16
758 19
757 20
755 20
753 16
749 16
749 12
746 19
739 12
727 17
724 11
691 5
775 13
755 14
742 15

2/3



4 . Pecorella Franco, Untersiggenthal
5. Schifferle Hans, Mellingen
6 - Ducret Alois, Spreitenbach
7 . Walchli Peter, Fislisbach
ohne Auszeichnung

KK Habsburg

KK Freiamt

KK Frohe Muet
KK Eggenschoner

8 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg

9. Muci Toni, Hausen
10 . Maag Elsbeth, Hori
11 . Beyeler Stefan, Kinten
12 . Volpe Giuseppe, Suhr
13 . Erni Theo, Windisch
14 . Maag Emil, Hori
15 . Schneiter Bernhard, Unterageri

KK Bambi

KK Eggenschoner
KK Suhra

KK Habsburg

KK Bambi

KK Freiamt

16 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

Kategorie B3

1. Kaufmann René, Safenwil
2 . Stauffer Renate, Safenwil
3 . Horlacher Fritz, Umiken
4 . Hellal Alain, Wetzikon
ohne Auszeichnung
5. Ruegg Beatrix, Kélliken
6 . Zimmermann Johann, Dottikon
7 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
8 . Berner Adrian, Mellingen
9. Luthi René, Oberentfelden

Kategorie Altersklasse

1. Staller Josef, Horgen
2 . Binder Herbert, Wettingen
3 . Bolliger Werner, Klingnau
4 . Reiser Willy, Zarich
ohne Auszeichnung
5. Ruckstuhl Adolf, Ziirich
6 - Busslinger Erich, Kirchdorf
7 . Ernst Silvio, Wettingen
8 . Ruckstuhl Hans, Zirich
9 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid
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9 Teilnehmer/innen

KK Suhra
KK Suhra

KK Schéneck

KK Suhra
KK Eggenschoner
KK Suhra
KK Eggenschoner
KK Suhra

9 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Ideal

KK Habsburg
KK Sunne

KK Sunne

KK Frohe Muet
KK Ideal

KK Sunne

KK Lindenzani

Lizenz
01007
01028
01039
01230

01018
01024
98061
01010
03114
01030
98062
01011
47105

4 Auszeichnungen

01099
01002
01097
88035

01023
01065
03139
01012
01098

4 Auszeichnungen

81139
01020
01100
89056

83164
01034
01048
83165
67044

00
00
10
16

00
00
00
00
10

Holz TW
741 14
739 19
736 19
730 21
715 12
715 11
699 9
696 13
695 8
691 10
684 10
679 7
670 0
722 15
719 11
676 6
668 4
666 0
647 3
626 3
576 3
568 2
452 18
447 22
444 15
442 15
433 17
426 15
416 6
396 6
395 6

3/83



